
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Петербургский государственный 
университет путей сообщения 

Императора Александра I» 
(ФГБОУ ВО ПГУПС) 

Брянский филиал ПГУПС

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ 
ог 14.11.2024 № 131/од «Об 
объявлении состава Комиссии 
по противодействию коррупции 
и урегулированию конфликта 
интересов в Брянском филиала 
ПГУПС и об утверждении 
Положения о Комиссии по 
противодействию коррупции и 
урегулированию конфликта 
интересов в Брянском филиале 
ПГУПС»

В связи с кадровыми изменениями

приказываю:

1. Внести с 25.04.2025 в пп.1.6 п.1, приказа от 14.11.2024№ 131/од «Об объявлении 
состава Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов 
в Брянском филиала ПГУПС и об утверждении Положения о Комиссии по 
противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов в Брянском филиале 
ПГУПС» изменения и изложить его в следующей редакции:

«1.6 Козлова М.А. " преподаватель, председатель ППО работников
филиала»

2. Остальные пункты приказа от 14.11.2024 № 131/од «Об объявлении состава 
Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов в 
Брянском филиала ПГУПС и об утверждении Положения о Комиссии по противодействию 
коррупции и урегулированию конфликта интересов в Брянском филиале ПГУПС» оставить 
без изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора И.Е. Мариненков


